Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования Невьянского городского округа от
23.12.2019 № 608-Д «Об организации питания
обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций Невьянского
городского округа в 2020 году»

№

д о к у м е н т а

Д а т а

с о с т а в л е н и я

3 9 - Д 24.01.2020

В соответствии со статьей 22 Закона Свердловской области от 15 июля
2013 года № 78-03 «Об образовании в Свердловской области», разделом 7
Положения об управлении образования Невьянского городского округа,
утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от
23.05.2012 №33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 23.12.2019 № 608-Д «Об организации питания
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций
Невьянского городского округа в 2020 году» (далее -  Приказ № 608-Д):
пункт 3 Приказа № 608-Д дополнить абзацем вторым следующего
содержания:

«Родителям (законным представителям) указанных обучающихся,
осваивающих основные общеобразовательные программы на дому,
предоставляется денежная компенсация на обеспечение таких обучающихся
бесплатным двухразовым питанием (завтрак и обед) в порядке и размерах,
установленных Правительством Свердловской области.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник

Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте
управления образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Невьянского

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа

О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского городского округа
от 23.12.2019 № 608-Д «Об организации питания обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций Невьянского городского округа в 2020 году»

Должность Фамилия и инициалы Сроки и результаты согласования
Дата
согласования

Замечания и
подпись

Начальник отдела
бухгалтерского учета и
отчетности управления
образования НГО

Рыболовлева Т.Г.

Начальник отдела
бюджетно-сметных
процессов и лимитов
управления образования
НГО

Куртеева И.В.
J < i ’ <  /

Заместитель директора по
правовым вопросам
ЦРОиТО управления
образования НГО

Сколова С.М.

s l I . o i . г о 2 ~ о

инженер управления
образования

Кириллова Л.Г.
1 /   ̂ 2-0 2-0

г Р -

Проект направлен в Невьянскую городскую
прокуратуру (п о д п и сь

и сп о л н и тел я)

Направлен независимым экспертам:
ГПоляниной Марии Борисовне, е mail:
polyanina-mariya@mail.ru
2. Усольцеву Александру Ивановичу, e-mail:
nashcomitet@mail. ru
3. Стихину Владимиру Юрьевичу, e-mail:
89326020203@mail.rul

# г / .  & > / ,  у и ь я л

(п о д п и сь
исп о л н и тел я)

Проект размещен на официальной сайте управления
образования Невьянского городского округа 2 /  0 / 2  о ? о

(п о д п и сь
о тветствен н о го  за
р азм ещ ен и е  на сайте)

Является муниципальным нормативным правовым
актом Невьянского городского округа

Г  '
/  (м есто  д л я  ш там па)

Приказ разослать:, ОБСПиЛ -  1, ОБУиО -  1, ОУ

Исполнитель: Кириллова Любовь Геннадьевна

mailto:polyanina-mariya@mail.ru
mailto:89326020203@mail.rul